(018) KEMENTERIAN PERTANIAN

(09): BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN

(03): JAWA TENGAH

: (567318) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Jawa Tengah

04 EKONOMI
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 24.028.937.000  (  DUA PULUH EMPAT MILIAR DUA PULUH DELAPAN JUTA SEMBILAN RATUS TIGA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.14.943.748.000 4.

[...]

Pajak untuk periode yang berakhir pada 30 Juni 2025 Balai Penerapan Standar
lnstrumen Pertanian Jawa Tengah sebagaimana tertuang dalam lampiran berita acara
Rekonsiliasi Pendapatan Negara Bukan Pajak. Adapun total nilai Pendapatan Negara

Bukan Pajak sampai dengan bulan Juni 2025 sebesar Rp. 549.313.155,- (Lima Ratus
Empat Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Tiga Belas Ribu Seratus Lima Puluh Lima

Rupiah).

Demikian Berita Acara Rekonsiliasi Pendapatan Negara Bukan Pajak ini dibuat untuk
dapat diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Operator ModulA ntansi dan Pelaporan Bendahara Pen

Danang RahErdjo N, SE
NtP. 19760116 200501 1 001 19780926200901 2004

[...]

Operator Modul Akuntansi dan Pelaporan

Menyatakan bahwa kami telah melakukan Rekonsiliasi Kas Di Bendahara Pengeluaran
untuk periode yang berakhir pada 30 Juni 2025 di Balai Penerapan Modernisasi
Pertanian Jawa Tengah. Adapun total nilai Kas Di Bendahara Pengeluaran sebesar Rp.

120.000.000,- (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah).

Demikian Berita Acara Rekonsiliasi Kas Di Bendahara Pengeluaran ini dibuat untuk
dapat diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya,

Operator Modul Bendahara

Setiy
NrP. 19760116 200501 1 001 NtP. 1974082 2 032

Anggaran

, s.Pt., M.Si /